
2022年4月18日付建設工事・建設コンサルタント関係に関する公告案件詳細一覧表（会場基盤整備工事）

土木工事（工事請負

開札日
最低制限価格

（税抜）

予定価格

（税抜）

1 会場基盤整備工事（その１） 園路基盤整備　33ha 一般競争入札(価格競争方式) 2022年5月31日（火） 2022年6月1日（水）

No 案件名称 案件概要 入札方法 入札書提出期限

事後公表1,115,810,000円

2 会場基盤整備工事（その２） ウォーターワールド表面固化　　8ha 一般競争入札(価格競争方式) 2022年5月31日（火） 2022年6月1日（水） 事後公表1,434,530,000円

6 会場基盤整備工事（その６）
仮設管路　対象園路延長2ｋｍ

雨水管、汚水管、給水管、電気管路、通信管路
一般競争入札(価格競争方式) 2022年5月31日（火） 2022年6月1日（水） 事後公表954,960,000円

3

4

5

会場基盤整備工事（その３）

会場基盤整備工事（その４）

会場基盤整備工事（その５）

仮設管路　対象園路延長3ｋｍ

雨水管、汚水管、給水管、熱供給管、電気管路、通信

管路、受水槽

仮設管路　対象園路延長4ｋｍ

雨水管、汚水管、給水管、熱供給管、電気管路、通信

管路、受水槽

仮設管路　対象園路延長5ｋｍ

雨水管、汚水管、給水管、熱供給管、電気管路、通信

管路

一般競争入札(価格競争方式)

一般競争入札(価格競争方式)

一般競争入札(価格競争方式)

事後公表

事後公表

事後公表

2022年5月31日（火）

2022年5月31日（火）

2022年5月31日（火）

1,637,110,000円

1,630,090,000円

1,526,790,000円

2022年6月1日（水）

2022年6月1日（水）

2022年6月1日（水）


